



Hakuna Holding ApS

Kirsebærhegnet 43
8700 Horsens
CVR-nr. 39599805

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2023

Mikkel Falkenberg Kjær Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hakuna Holding ApS
Kirsebærhegnet 43
8700 Horsens

CVR-nr.: 39599805
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Mikkel Falkenberg Kjær Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og kapitalandele, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 15,7 mio kr.

Henset til udviklingen på aktiemarkedet i 2022, anses årets resultat at være som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(87.892)	(243.497)
Andre finansielle indtægter	1	3.086.557	15.151.173
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.873.373)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(16.797.044)	(152.294)
Resultat før skat		(15.671.752)	14.755.382
Skat af årets resultat	3	37	(3.274.037)
Årets resultat		(15.671.715)	11.481.345
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.100.000	1.500.000
Overført resultat		(18.771.715)	9.981.345
Resultatdisponering		(15.671.715)	11.481.345

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.609.699	17.033.072
Andre tilgodehavender		38.601.704	43.964.277
Finansielle aktiver	4	55.211.403	60.997.349
<hr/>			
Anlægsaktiver		55.211.403	60.997.349
<hr/>			
Andre tilgodehavender		82.858	157.846
Tilgodehavende skat		183.549	0
Tilgodehavender		266.407	157.846
<hr/>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		82.443.267	98.451.439
Værdipapirer og kapitalandele		82.443.267	98.451.439
<hr/>			
Likvide beholdninger		3.794.164	446.901
<hr/>			
Omsætningsaktiver		86.503.838	99.056.186
<hr/>			
Aktiver		141.715.241	160.053.535

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		138.382.446	157.154.161
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.100.000	1.500.000
Egenkapital		141.532.446	158.704.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		172.551	164.356
Skyldig skat		0	1.175.018
Anden gæld		244	0
Kortfristede gældsforpligtelser		182.795	1.349.374
Gældsforpligtelser		182.795	1.349.374
Passiver		141.715.241	160.053.535

Dagsværdioplysninger 5

Eventualforpligtelser 6

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	157.154.161	1.500.000	158.704.161
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(18.771.715)	3.100.000	(15.671.715)
Egenkapital ultimo	50.000	138.382.446	3.100.000	141.532.446

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	0	11.504.588
Øvrige finansielle indtægter	3.086.557	3.646.585
	3.086.557	15.151.173

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	55.578	144.488
Dagsværdireguleringer	16.733.271	0
Øvrige finansielle omkostninger	8.195	7.806
	16.797.044	152.294

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	3.246.184
Regulering vedrørende tidligere år	(37)	27.853
	(37)	3.274.037

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	17.033.072	43.964.277
Tilgange	1.450.000	2.074.927
Afgange	0	(7.437.500)
Kostpris ultimo	18.483.072	38.601.704
Årets nedskrivninger	(1.873.373)	0
Nedskrivninger ultimo	(1.873.373)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.609.699	38.601.704

Andre værdipapirer og kapitalandele består af kapitalandele i Trendhim ApS, efter man har geninvesteret heri, samt investering i øvrige unoterede værdipapirer og illikvide fonde. Andre tilgodehavender består af shareholder - og vendorloan fra Trendhim Group ApS, opstået i forbindelse med salget af kapitalandelene i Trendhim ApS.

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	82.035.041
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(13.616.511)

6 Eventualforpligtelser

I forbindelse med investeringer i unoterede fonde og selskaber afgives bindende tilsagn om investering af et vist beløb. Den faktiske investering foretages i takt med, at de enkelte fonde og selskaber anmoder herom.

Ved udgangen af regnskabsåret 2022 havde selskabet ikke-kaldte forpligtelser på 1.200 t.kr.
